
令和4年1月20日

分任契約担当官
自衛隊函館地方協力本部長
　　　 久保　健昭

１　本リストは、オープンカウンター方式実施要領に基づく手続きが必要です。

２　本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申し込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で

　最低の価格の見積書をもって申し込みをした者を契約の相手方とします。

３　件名リスト

42 ゴム印 函館地方協力本部 4.2.21 4.1.20
4.1.26
0900

4.1.26
1000

新規参加については過去の実績等に
より履行能力を証明ができる者

４　仕様書（内訳書）の交付場所、契約条項を示す場所、問合せ先及び提出先

　　〒042-0934

　　北海道函館市広野町6番25号

　　自衛隊函館地方協力本部　　総務課　会計班（担当：伊藤）

　　ＴＥＬ：0138-53-6241　ＦＡＸ　0138-53-6242

　　※希望によりFAXにて仕様書（内訳書）を送付します。

５　見積依頼公表場所及び公表期間

（１）　公表場所

　　　　自衛隊函館地方協力本部

　　　　自衛隊函館地方協力本部ホームページ：https://www.mod.go.jp/pco/hakodate

　　　　北部方面会計隊ホームページ：https://www.mod.go.jp/gsdf/nae/fin/

（２）　公表期間

　　 　令和4年1月20日～令和4年1月26日
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